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Köszöntöm a kedves Olvasót! 
Bizonyosan állíthatom, hogy rendkívüli időket éltünk meg, úgy 
is fogalmazhatnék, alaposan próbára tett minket a hátunk mö-
gött hagyott három esztendő. Ez az időszak ismét bebizonyí-
totta, hogy összefogással, egymás támogatásával könnyeb-
ben túllendülünk a nem várt nehézségeken is. Városvezetőként 
mondhatom, hogy segítőkészségből jelesre vizsgázott Vecsés 
lakossága, ennek köszönhető az is, hogy minden hozzánk for-
duló személy, rászoruló család a veszélyhelyzet ideje alatt is 

megfelelő ellátásban részesült. Köszönet minden felajánlásért 
és minden felénk nyújtott segítő kézért. 
 
A kedvezőtlen gazdasági környezet ellenére Vecsésen jelen-
tős eredményeket tudtunk felmutatni, városunk fejlődése a 
megszorítások és elvonások ellenére is szemmel látható. 

Önmagában is komoly eredmény, hogy a város üzemelteté-
sét és az intézményeink fenntartását változatlan színvona-
lon biztosítani tudtuk. Amennyiben ehhez hozzászámítjuk 
az elmúlt évek fejlesztéseit és a tavalyi esztendőben meg-
indított négy nagy beruházást, akkor ezen a téren van mire 
büszkének lennünk. Az eddigi eredményeink elérésében vi-
tathatatlanul nagy szerepet játszik az elmúlt évtizedekben 
gyakorlattá vált körültekintő és felelős gazdálkodás, mely a 
képviselő-testület számára alapvető irányelv és ez nem csu-
pán magunkkal szemben támasztott elvárás, hanem fejlődé-
sünk záloga is egyben. 
 
Elsődleges szempont a város biztonságos működtetése 
és a nagy ellátó rendszerek megszokott színvonalon tör-
ténő üzemeltetése. A mindenkori költségvetésünk tervezé-
sét az igények és a lehetőségek összefésülése alapozza 
meg. A fejlesztéseink minél szélesebb körű támogatottsá-
ga érdekében nagy hangsúlyt fektetünk a lakossági véle-
mények felmérésére és összegyűjtésére. Bevett gyakorlat, 
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hogy a tervezett építkezéseinket, beruházásainkat rangso-
roljuk, melyek kivitelezésének sorrendjét és idejét a rendel-
kezésre álló pénzügyi keretek szabják meg. A fejlesztések 
volumenét a város saját bevételeinek takarékos beosztása 
mellett külső források bevonásával tudjuk bővíteni, minden 
pályázati lehetőséget megragadunk, legyen szó uniós vagy 
állami támogatásról. 

Intézmények fejlesztése, modernizálása
A városfejlesztés mérföldköveit minden polgármesteri prog-
ramban meghatározzuk, így történt ez 2019-ben is. Fontos 
stratégiai elem intézményhálózatunk folyamatos modernizá-
lása és karbantartása, szükség esetén bővítése. 

Kiemelt figyelmet szentelünk az egészségügy támogatásá-
ra. Korszerűsítettük a Szakorvosi Rendelőintézet gépésze-
ti berendezéseit és a belső világítást, napelemeket telepítet-
tünk, valamint az Egészséges Budapest Program keretében 
300 millió forint értékben szereztünk be modern szűrőberen-
dezéseket (pl.:mammográfiai és csontsűrűség mérő készülék).

Nagy gondot fordítottunk az oktatási-nevelési intézmények fi-
zikai állapotának javítására. Ebben a ciklusban több száz mil-
lió forintot költöttünk az iskolaépületeink belső és 
külső korszerűsítésére. 

A Bálint Ágnes Kulturális Központ közösségi tereit a veszély-
helyzetben elrendelt kényszerszünet idején teljesen moder-
nizáltuk. Új dizájn került kialakításra és megújult a színház-
terem is.

A szociális intézményeink közül a Vecsés és Környéke Csa-
lád- és Gyermekjóléti Szolgálat és Központ modern épületbe 
költözhetett, ahol a munkatársak sokkal rendezettebb körül-
mények között fogadhatják ügyfeleiket.

A város legkisebbjei 2019-ben birtokba vehették  
a Tipegők Bölcsőde épületét és tavaly meg- 
kezdtük a harmadik bölcsődeépület  
kivitelezését.
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Sportos város, rendezett környezet
Évekkel ezelőtt megfogalmaztuk a sportos és egészséges 
város programját, melyhez a mintát a latinok „Ép testben, ép 
lélek” jelmondata szolgáltatta. Mivel a sport nemcsak nevel, 
hanem vitathatatlanul jótékony hatással van testünk állapo-
tára, így az elméletet gyakorlatba ültetve előtérbe helyeztük 
a tömeg- és versenysport támogatását és az ehhez szüksé-
ges infrastruktúra kiépítését. (pl.: Sportcentrum, szabadtéri 
sportpályák és labdázók)

Mindig is szem előtt tartottuk a modern, 
környezettudatos megoldásokat, legyen 
szó az épületeink energiahatékonysági 
modernizálásáról vagy a környezetünk 
tisztántartásáról. 

A rendezett városképhez hozzátar-
toznak a parkok, játszóterek, labdá-
zók, melyek állapota alapvetően ha-
tározza meg a közérzetünket, ezért 
ezek megóvására, megújítására tete-
mes összegeket fordítottunk. 

Városunk életében is örökzöld téma az útjaink és a járdáink 
állapota, örömmel mondhatom, hogy mára minden vecsési 
lakos szilárd burkolatú úton térhet haza.

Köszönet minden honfitársunknak az összefogásért, a kitar-
tásért és a nehéz időkben tanúsított segítőkészségért!
Most pedig kérem, elevenítsük fel együtt a 2019 óta megvaló-
sult legfontosabb eredményeinket.

POLGÁRMESTERI BESZÁMOLÓ 2019–2022
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 •  2,5 év alatt 1,5 milliárd forinttal nőtt a város vagyona.
 •  1,2 milliárd forint pályázati és egyéb támogatás érkezett a városba.
 •  600 millió forintot költöttünk az oktatási-nevelési intézményeink fejlesztésére.
 •  600 millió forintból épült meg a Tipegők Bölcsőde.
 •  500 millió forint értékben vásároltunk az Önkormányzat számára ingatlanokat.
 •  400 millió forintot költöttünk sportcélú beruházásokra.
 •  600 millió forintból építettünk utakat, járdákat, árkokat és parkolókat.
 •  Forgalomtechnikai eszközök kihelyezésére (gyalogátkelők, közlekedési lámpák)  

110 millió forint került kifizetésre.
 •  A Covid elleni védekezés összege elérte az 50 millió forintot.
 •  Szociális támogatásokra és ellátásokra (gyermekétkeztetés, nyári napközi, rászorulók segítése)  

évente 100 millió forintot költöttünk.
 •  A város tisztán tartására, illetve városüzemeltetési feladatokra évente  

nagyságrendileg 100 millió forintot fordítottunk.
 •  2022-ben négy nagy volumenű építkezés is megkezdődött a városban.  

Tavasszal letettük a tanuszoda és a kézilabda munkacsarnok  
alapkövét, ősszel pedig elindultak a bölcsőde épület

POLGÁRMESTERI BESZÁMOLÓ 2019–2022

Stabil és biztonságos gazdálkodás:
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ÚJ SZIGETELÉST KAPOTT 
A PETŐFI TÉRI ISKOLA

OKTATÁSI, NEVELÉSI INTÉZMÉNYEK

Az OVISPORT beruházások során 
épült pályákat nagy örömmel  
használják a gyerekek a Bálint  
Ágnes Óvoda és a Falusi Óvoda-
udvarán. A Falusi Óvodában az 
Ovisport Közalapítvány elnöké-
vel, dr. Molnár Andreával avattuk 
fel a pályát 2019 szeptemberében. 

Elvégeztük az iskolaépület tető- és homlokzati 
szigetelését,  valamint a belső udvar burkolása  
is megtörtént. 2019. szeptember 30-án a Váci  
Egyházmegyei Katolikus Iskolák  Főhatóságának 
vezetőivel ünnepélyesen átadtuk az új udvart. ELKÉSZÜLTEK 

AZ OVISPORT PÁLYÁK
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A Deák Ferenc utcában kétoldali parko-
ló épült az Andrássy Iskola mellett. Ez 
jelentősen megkönnyíti az intézménybe 

 gépjárművel érkezők meg-
állását. Látványos vál-

tozás történt az isko-
la udvarán is, ahol 
felújítottuk a gumi-
burkolatú pályát.

OKTATÁSI, NEVELÉSI INTÉZMÉNYEK

KÖNNYEBB PARKOLÁS  
AZ ANDRÁSSY ISKOLÁNÁL

FELÚJÍTÁSOK  
A GRASSALKOVICH ISKOLÁBAN
Az intézményben felújítottuk a konyhát, valamint bővítet-
tük és megszépítettük az étkezőt is. Az ünnepélyes átadás-
ra 2020. augusztus 31-én került sor. A beruházás össz-
költsége 110,8 millió Ft volt, melyhez az Önkormányzat 20 
millió Ft-tal járult hozzá. Az iskolában a fűtés- és a hálóza-
ti vízrendszer felújítása is megtörtént, valamint a mennye-
zet rekonstrukciójával megszüntettük az aula beázását. 

A BERUHÁZÁS  
ÖSSZKÖLTSÉGE:

110,8 millió Ft
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MEGÚJULT A SPORTPÁLYA  
A HALMI ISKOLA UDVARÁN

OKTATÁSI, NEVELÉSI INTÉZMÉNYEK

Új, gumiburkolatú sport-
pálya épült a Halmi Telepi 
Általános Iskola udvarán. 
Az átadón a pedagógu-
sok és a diákok mellett 
részt vett Szűcs Lajos or-
szággyűlési képviselő, 
Szlahó Csaba polgármes-
ter, Skribekné Komár Ág-
nes, Alattyányi István és 
Czibolya Zoltán önkor-
mányzati képviselő is. 



MODERN MEGOLDÁSOK 
A BÁKK-BAN

TOVÁBBI FELÚJÍTÁSOK VECSÉSEN

Modernizáltuk a Bálint Ágnes Kulturális 
Központ színháztermét, ahol kicserél- 
tük az aljzatburkolatot és felújítottuk 
a mobil lelátót, valamint a fénytech- 
nikát is. Elkészültek az aula új dizájn  
elemei, melyeken Vecsés ismert  
épületei, nevezetességei láthatóak. 

Zöld beruházásként, a kulturális  
központ déli fekvésű cseréptetőjére 196 db 

monokristályos napelemet raktunk fel,  
összesen 59,78 kW teljesítményre. A telepí-

tés költsége 17 millió Ft volt, a jelenlegi  
tapasztalataink alapján ezzel havi 600-

700 ezer Ft megtakarítást érünk majd el.



2021. áprilisban befejeződött a Szent Kereszt Temp-
lom belső felújítása. A rekonstrukció hosszas elő-
készítést követően a falusi hívek összefogásával, 
Frühwirthné Halász Melinda alpolgármester hatha-
tós közreműködésével valósult meg.

TEMPLOMFELÚJÍTÁS  
ÖSSZEFOGÁSSAL



KÍVÜL-BELÜL 
MEGÚJULT  

AZ ERZSÉBET 
TÉRI TEMPLOM

A Szűz Mária Szeplőtelen Szíve 
 Plébániatemplom belső tereinek 

három évvel ezelőtti felújítása után 
tavaly év végére külsőleg is meg-

újult az épület. A templom falai  
külső szigetelést kaptak, és új,  

hőszigetelt nyílászárókat építettek  
be, ezáltal az épület energetikai  

mutatói is jelentősen javultak. 
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A Vecsés és Környéke 
Család- és Gyermekjó-
léti Szolgálat és Központ 
2021 őszén a Telepi út-
ról átköltözött a Vágóhíd 
utcai volt TIGÁZ épület 
alsó szintjébe. Így szín-

vonalasabb körülmé-
nyek között tudják 

fogadni az ügy-
feleket és vé-
gezni a mun-
kájukat. 

SEGÍTSÉG  
A SEGÍTŐKNEK

TOVÁBBI FELÚJÍTÁSOK  
VECSÉSEN
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2019 szeptemberében átadtuk a felújított 
játszóteret az Epresben. A teret a legmo-

dernebb játszóeszközökkel építettük be, és 
különlegessége, hogy a tíz év felettiek és 

a felnőttek is használhatnak benne játéko-
kat. A felújítás Vecsés Város Önkormány-

zatának finanszírozásából valósult meg.

MODERN JÁTSZÓTÉR  
AZ EPRESBEN 

KÖZTERÜLETEK ÉS UTAK



KÖZTERÜLETEK ÉS UTAK

MEGÚJULT A 
HŐSÖK LIGETE
Önkormányzati finanszí-
rozásból megszépült a 
város legrégebbi parkja, 
mely a Fő út és a Város 
utca sarkán található. A 
kivágott fák helyett újakat 
telepítettünk, évelő nö-
vényekkel, virágokkal és 
egy öntözőrendszerrel is 
elláttuk a parkot. Megújul-
tak a burkolatok, kialakí-
tásra került egy pihenő-
hely asztallal, padokkal, 
valamint kerékpártároló-

val, és új hulladékgyűj-
tő edényeket is kihe-
lyeztünk. 
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KÖZTERÜLETEK ÉS UTAK

FOLYTATÓDTAK AZ ÚT- ÉS JÁRDAÉPÍTÉSEK
Számos utca, járda vagy járdaszakasz  
felújítását végeztük el az elmúlt években,  
melyek során a burkolatcserén kívül a  
vízbekötések cseréjéről is gondoskodtunk. 

 2019 óta összesen több mint 3800 folyó- 
méter belterületi útszakasz és 5500 folyóméter  
gyalogjárda újult meg Vecsésen. 
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Fekvőrendőrt telepítettünk a 
Halmi utca – Szabadkai utca 

kereszteződésében.

A Bem utcában korábban  
elhelyezett fekvőrendőr helyett 

épített fekvőrendőr készült és egyirányúsítottuk  
a Kinizsi utca felől az első szakaszt. 

Új festést kaptak a Nimród utcában és a Lincoln úton 
a kopott útburkolati jelek, valamint meghosszabbítot-

tuk a Lincoln úton a balra kanyarodó sávot. 

Forgalom lassító küszöböt  
építettünk a következő utcákban:

Nagysándor J. út–Arany J. út kereszteződése
Wass Albert utcában kettőt

Halmi út–Kikindai u. kereszteződése
Halmi út–Előd u. kereszteződése

Károly u.–Álmos u. kereszteződése
Budai N. A. út–Lázár V. út kereszteződése

Arany J. út (Dózsa Gy. út–Bercsényi u. között)
Kakucsi út

TÖBB BERUHÁZÁS TÖRTÉNT  
A BIZTONSÁGOS KÖZLEKEDÉS ÉRDEKÉBEN



TÖBB BERUHÁZÁS TÖRTÉNT  
A BIZTONSÁGOS KÖZLEKEDÉS ÉRDEKÉBEN

KÖZTERÜLETEK ÉS UTAKA Külső gyáli úton, a 4602 jelű útnál szalagkorlátot 
helyeztünk el a balesetek elkerülése érdekében.

Jelzőlámpák kerültek felszerelésre a Fő úton  
a nyelviskolánál, valamint a Fő úton az  
Iskola utcánál lévő gyalogosátkelőhöz.



Elkészült a Széchenyi utca – Lőrinci utca, vala-
mint a Lőrinci utca – Lincoln utca keresztező-
déseiben a jelzőlámpás forgalomirányítás. Itt a 
zebrához a gyalogosokat segítő, világító LED-
sor épült a szegélysor mellé. Ez a technológia 
Magyarországon az elsők között került kiépítés-
re, piros-zöld villogó fényt ad és segíti a bizton-
ságos közlekedést. 

KÖZTERÜLETEK ÉS UTAK

JELZŐLÁMPÁK BIZTOSÍTJÁK A GYORSABB ÉS  
BIZTONSÁGOSABB HALADÁST A LŐRINCI ÚTON

16 hellyel bővültek a parkolási lehetőségek a nagyállomá-
son. A lakóparki játszótér előtt nyolc parkoló került kialakí-
tásra. Elkészült a parkoló a Kálmán utcában a boksz terem 

előtt, valamint szintén parkoló épült a Wass Albert utcában. 
Az Andrássy Gyula Általános Iskola mellett, a Deák Ferenc ut-

cában is már kétoldali parkoló segíti a gépkocsivezetőket. 

ÚJ PARKOLÓK ÉPÜLTEK A VÁROSBAN
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MEGÚJULTAK  
A BUSZMEGÁLLÓK
A Magyar Közút Nonprofit  
Zrt.-vel közösen, felújításra ke-
rült a Fő úton lévő úgynevezett  
Kőolajvezeték buszmegálló, 
ahová egy-egy fedett várót  
is telepítettünk. 

2020 nyarán a MÁV megbízásából szép festményekkel vált 
hangulatosabbá a vasútállomáson a gyalogos aluljáró.  

A látványos változás Balogh Attila, Zelena Zöld Veronika  
és Lázár Vilmos munkájának köszönhető. 

MEGSZÉPÜLT A VASÚTI ALULJÁRÓ



MODERN KAMERA- 
RENDSZERT TELEPÍTETTÜNK  
A KÖZBIZTONSÁG  
JAVÍTÁSA ÉRDEKÉBEN
A közbiztonság javítása és az értékek 
megóvása érdekében 75 kamera őrködik 
Vecsés biztonsága fölött. Az új kamerák jó 
minőségű képet adnak, olyan eszközöket 
választottunk, melyek éjjellátó képessége 
is megfelel a mai kor elvárásainak, ezáltal 
például egy éjszakai rongálás esetén is 
könnyen beazonosíthatók az elkövetők. 

A kameráknak nem csak a bűnesetek  
bizonyításában van fontos szerepük,  
hanem a megelőzésben is.

20



OKOSZEBRA HÍVJA FEL A FIGYELMET A GYALOGOSOKRA 
A gyalogosok és a gépjárművezetők balesetmentes közlekedését egyaránt segítő okoszebrát ad-
tunk át 2022 decemberében a Besztercei utca–Halmi utca forgalmas kereszteződésében.  
A SafeCross okoszebra-rendszert a Generali biztosítóval együttműködve  
alakítottuk ki a már meglévő gyalogátkelőnél. A rendszer  
lényege, hogy az úttestbe épített LED-lámpák felhívják a  
járművezetők figyelmét az átkelő gyalogosokra. Az úttest két 
szélén elhelyezett kamerarendszer érzékeli a gyalogátkelőhöz 
érkező járókelőket, ennek hatására bekapcsol a LED-lámpák  
villogó fényjelzése, amelyet szürkületben, rosszabb fényviszo-
nyok között már egészen messziről észlelhetnek a járművezetők.



EGÉSZSÉGÜGY

ÚJ ALAPELLÁTÁSI  
KÖZPONT ÉS  
MENTŐÁLLOMÁS  
ÉPÜLT VECSÉSEN

2019 szeptemberében átadtuk az új Alapellátási  
Központot és a Mentőállomást a Dózsa György úton. 
Az épület minden szinten megfelel a modernkori  
elvárásoknak: klimatizált, hűtése-fűtése hőszivattyú-
val, megújuló energiával történik, a szigetelésének  
köszönhetően pedig zéróemissziójú épületnek számít. 
A zavartalan működését két óra áthidalású  
szünetmentes tápegység biztosítja.  

Az Alapellátási Központ alsó szintjén gyermek-, vala-
mint háziorvosi rendelések, illetve védőnői szolgálat 
működik, míg az emeleten több szakrendelés üzemel, 
és ide költözött a Telepi útról a háziorvosi ügyelet is. 
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A Mentőállomáson 
a mentőjármű mel-

lett egy ügyeleti gép-
kocsi, valamint egy 
lélegeztetőgéppel is 
felszerelt, a betegek  
intenzív ellátására  
alkalmas esetkocsi 
teljesít szolgálatot a 

nap 24 órájában.
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EGÉSZSÉGÜGY

2020 októberétől 
új háziorvosi kör-
zet létesült a város-
ban, az új háziorvos 
Dr. Székely Lilla lett.

FOLYAMATOS FEJLESZTÉSEK 
AZ EGÉSZSÉGÜGYBEN

2020. novemberben 
defibrillátor készülékek ér-
keztek Vecsésre. Az egyik 
a Dózsa György úti Alapel-
látási Központban találha-

tó és szükség esetén a lakos-
ság által is alkalmazható.



EGÉSZSÉGÜGY

MEGÚJULT AZ EGÉSZSÉGÜGYI ESZKÖZPARK
Az Egészséges Budapest Program keretében  
elnyert mintegy 300 millió forint támogatásból 
modernizáltuk a Telepi úti szakrendelő és  
az Alapellátási Központ orvosi eszközeit. 
 2021. február 24-én ünnepélyesen átadtuk a 
mammográfiai és a csont sűrűségmérő berende-
zéseket. A mammográfia a Telepi úton, a Szakor-
vosi Rendelőintézetben, míg a csont sűrűségmérő 
a Dózsa György úton, az Alapellátási Központban 
fogadja a pácienseket. 

A Vecsési Szakorvosi Rendelőintézet 
 előtt új kerékpártárolók és terelő-

oszlopok kerültek kihelyezésre.

2022. január 17-én ózongenerátoros 
fertőtlenítőgépet adtunk át  

a Mentőállomás részére.

TÖBB MINT 300  
millió Ft-ot 

FORDÍTOTTUNK MODERN 
EGÉSZSÉGÜGYI  

BERENDEZÉSEKRE



COVID INTÉZKEDÉSEK
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Magyarország Kormánya 2020. március 
11-től veszélyhelyzetet hirdetett az ország 
egész területére. Ezen időszak alatt a  
képviselő-testület és a bizottságok nem  
ülésezhettek, a települési önkormányzat 
képviselő-testületének feladat- és hatás- 
körét a polgármester gyakorolta. 
 Az első, hivatalosan kimutatott koronaví-
rusos beteget 2020. március 27-én igazolták 
Vecsésen.
 A járvány miatt elrendelt korlátozó intéz-
kedések értelmében országszerte elmarad-
tak a közösségi események, az iskolákban 
átmeneti jelleggel életbe lépett a tanter-

men kívüli, digitális oktatás, zárt terekben 
kötelezővé vált a maszk viselése. Az ope-
ratív törzs által bejelentett intézkedések 
folyamatosan módosították mindennapi 
életünket. Vecsés Város Önkormányzatára 
is számos plusz feladatot és költséget rótt 
ez az időszak. 
 A lakosság segítése érdekében 2020  
márciusában minden háztartásba eljuttat-
tunk egy tájékoztató kiadványt, amely a  
legfontosabb intézkedéseket, tudnivalókat  
tartalmazta. Az önkormányzat zöld számot 
működtetett és mindenki számára hangsú-
lyozta, hogy: „senkit nem hagyunk egyedül”.

„SENKIT NEM HAGYUNK EGYEDÜL!” 
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A közterületeket folyamatosan fertőtlenítettük, 
a 70 év felettiek ellátásáról az önkormányzat 
gondoskodott, és a COVID-19 veszélyhelyzet-
ben is biztosítani tudtuk a város és intézménye-
ink folyamatos működését. 

A Vecsés és Környéke Család- és Gyermek-
jóléti Szolgálat és Központ lelkisegély szolgál-
tatást indított, a gondozási központ házi se-
gítségnyújtása és a jelzőrendszeres házi 
segítségnyújtó szolgáltatása is folyama-
tosan működött. 

COVID INTÉZKEDÉSEK

Több üzlet vállalt házhoz szállítást, melyek cím-
listáját közzé tettük. A bölcsőde, az óvodák és 
az iskolák átmenetileg ügyeleti rendben működ-
tek, a piacot pedig a szükséges egészségügyi 
óvintézkedések betartása mellett nyitva tartottuk 
a bevásárlás megkönnyítése érdekében. 

27
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A koronavírus-járvány elleni védőoltások  
bevezetését követően oltópont működött  
Vecsésen, mely szintén nagy segítséget  

COVID-19 – OLTÓPONT 
VECSÉSEN

COVID INTÉZKEDÉSEK

jelentett a lakosság számára. Ez az időszak  
a város egészségügyi dolgozói számára is  
rendkívül megterhelő volt, áldozatos  
munkájukért utólag is köszönettel tartozunk.  
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EGÉSZSÉGES ÉLETMÓD

E jelmondat szellemiségének jegyében folytattuk 
a sporttal kapcsolatos beruházásokat. 

„SPORTOS ÉS EGÉSZSÉGES VÁROS”

2020 nyarán a lakótelepen átadtuk az újonnan 
épült szabadtéri fitneszparkot. A beruházás  

állami finanszírozásból valósult meg; az önkor-
mányzat a Nemzeti Fejlesztési Minisztérium  
által kiírt pályázaton nyert 20 millió forintot. 



A JÖVŐNEK ÉPÍTJÜK AZ 
ÚJ SPORTCENTRUMOT 
A Sándor-tanyán tereprendezés tör-
tént és elbontottuk a Görög-tanya nagy 
épületét. Az élőfüves nagypálya elké-
szült. Az öltözőkonté-
nerek bővítése megtör-
tént és letelepítettük a 
nézők számára tartóz-
kodó, büfé és mosdó 
funkciójú konténerből 
álló egységet is. 

TAO beruházásban  
elkészült a sport- 
centrum parkolója  
és belső úthálózata.

EGÉSZSÉGES ÉLETMÓD
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Tavaly tavasszal felújítot-
tuk a Schweidel József  
utcai labdázót. A pálya  

teljes felülete új gumíro-
zott burkolatot kapott. Tér-

köves burkolatú járda is 
épült a labdázó területén.



EGÉSZSÉGES ÉLETMÓD

Az elmúlt évek sportcélú beruhá-
zásainak eredményeként napjaink-
ban már nem csak az élsport számá-
ra biztosítottak a jobb körülmények, 
a szabadidősport támogatásá-
val a hobbisportolók előtt is egyre 

több lehetőség nyílik az egészség-
megőrzés céljából  végzett sport-
tevékenységre. Ezt a célt szolgál-
ják a műfüves labdarúgópályák, 
a kosárlabdapályák, illetve a pa-
tak mentén kialakított futópálya is. 

TÁMOGATJUK A LAKOSSÁG SPORTOLÁSI,  
TESTEDZÉSI LEHETŐSÉGEIT



ÉPÜL A TANUSZODA  
ÉS KÉZILABDA MUNKACSARNOK

EGÉSZSÉGES ÉLETMÓD

2021 novemberében ünnepélyes keretek 
között letettük a Lanyi területén épülő 
tanuszoda, és a Halmi Telepi Általános 
Iskola mellett létesülő kézilabda munka-
csarnok alapkövét. 
 Az állami finanszírozású tanuszoda a 
Nemzeti Köznevelési Infrastruktúra Fej-
lesztési Program keretében, mintegy  

1,4 milliárd forint állami 
támogatásból valósul 
meg. Az 1300 m2-es  
létesítményt a Lanyi 
utca–Tó utca kereszte-
ződésében, a Lanyi területén építik fel  
és az uszoda az úszásoktatás mellett a  
lakossági igényeket is kiszolgálja majd. 



EGÉSZSÉGES ÉLETMÓD
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A kézilabda munkacsarnok szintén állami  
finanszírozásból épül, a beruházás pontos  

összege: 1 485 140 590 forint. A sportlétesítmény a  
Halmi Telepi Általános Iskola szomszédságában 

épül fel. Amellett, hogy a kézilabdacsapatok igénye-
it kiszolgálja majd, az iskolai testnevelés célját is ki-

elégíti, így a Halmi iskola diákjai a mai kor elvárá-
sainak megfelelő színvonalú csarnokban vehetnek 

részt a tornaórákon. Emellett utánpótlás-nevelés 
céljára és tömegsport-rendezvények lebonyolítására 

is alkalmas lesz az épület.



SPORTSIKEREK 
VECSÉSEN
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A Vecsési Sport Egyesület szak-
osztályai az elmúlt években is szá-
mos alkalommal öregbítették ered-
ményeikkel városunk hírnevét. 
Helyben is több nemzetközi sport-
esemény került megrendezésre.
 A Vecsési Ökölvívó Szakosztály 
hagyományos eseménye tavasszal 

a Varga Viktor Nemzetközi Emlék-
verseny.
 Ismét bekerült a nemzetközi ver-
senynaptárba a Fogathajtó Vecsés 
Kupa, amelyet 2022-ben immáron 
huszonhatodik alkalommal rendez-
tek meg a Dobrovitz Lovasfarmon, 
nagy sikerrel.

SPORT



A Bajnokok vacsorája elneve-
zésű városi eseményt 2020-
ban és 2021-ben a koronaví-
rus-járvány miatt nem tudtuk 
megtartani, mint ahogyan a 
LÓTI-FUTI-t sem. A 2022-es 
évben azonban ismét folytat-
hattuk hagyományos sport-
eseményeinket, így sokak 
örömére a városi futóversenyt 
újra megrendezhettük.  

35

A Vecsési FC 2021-ben  
újra a Pest megyei  

I. osztály bajnoka lett. 

EGÉSZSÉG ÉS SPORT
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SIKERT SIKERRE HALMOZNAK A VECSÉSI ÖKÖLVÍVÓK
A Vecsési Sportegyesület ökölvívói rendszeres
résztvevői hazai és nemzetközi tornáknak. A 
sportág egyik kiemelkedő vecsési alakja a kilenc-
szeres felnőtt magyar bajnok, Szűcs Szabina, 
akit kimagasló eredményeiért városunk önkor-
mányzata Sport Érdemérem kitüntetésben ré-

szesített 2022-ben. Szabina munkássága mel-
lett a szakág többi versenyzője is elismerésre 
méltó teljesítményt nyújt, melyet mi sem bizonyít 
jobban, mint a fotón látható temérdek serleg és 
érem, melyeket az elmúlt év során gyűjtöttek a 
vecsési bokszolók. 

SPORT
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KIMAGASLÓ EREDMÉNYEKET  
ÉRTEK EL AZ  
RG-S LÁNYOK

SPORT

Talán kevesebb figyelem jut a Vecsés SE ritmikus 
gimnasztika szakágának, mint amennyit megérde-
melne. Pedig a szakosztály versenyzői kitartó mun-
kájuknak köszönhetően rendszeresen jó eredménye-
ket érnek el, és érmekkel térnek haza a versenyekről. 

A Grácia Fair Se nemzetközi versenyen Szemes 
Emma és Öztürk Zara 3. helyezést ért el, Dávid Ramó-
na 2. lett, Németh Abigél pedig az 1. helyen végzett. 

A Limes Kupáról is jó eredményekkel tértek haza 
a lányok: Márkus Boróka a 2. helyen, Szlahó Anna 
és Pálfi Gina pedig az 1. helyen zárta a tornát.   



TÖRTÉNELMI SIKER A TOKIÓI PARALIMPIÁN 
SPORT
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Az újkori paralimpiák történetének legjobb eredményét érte el 2021-ben 
Tokióban a Magyar Paralimpiai Csapat. A magyar küldöttség tizenhat 
éremmel tért haza az ötkarikás játékokról. A nagyszerű eredményhez  
a vecsési kajakos, Varga Katalin egy bronzéremmel járult hozzá. 



NEMZETI ÜNNEPEK
KÖZÖSSÉGI ÉLET

Nemzeti ünnepeink megtartását jelentős mértékben  
befolyásolta a koronavírus-járvány. Amikor a korlátozó 
intézkedések nem tették lehetővé, koszorúzással emlé-
keztünk meg a jeles napokról. 2022-től újra megtarthat-
tuk valamennyi nemzeti ünnepünket, továbbá hagyomá-
nyainkhoz híven Vecsés alapításának évfordulóján is 
ünnepséget tartottunk. 
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2022-ben Bálint Ágnes írónő születésének 
100 évfordulóján egész éves programsoro-
zatot szerveztünk, melynek egyik állomá-
sa a jubileumi X. Bálint Ágnes Mesefesz-
tivál volt. A kétnapos rendezvényt most is 

nagy érdeklődés övezte, a környező tele-
pülésekről és a fővárosból is érkeztek ven-
dégek. Az eseményen egyebek között az 
ország legnívósabb kőbábszínházainak 
előadásait is láthatták az érdeklődők. 

Vecsés közösségi életének 
két meghatározó rendezvé-
nye a Bálint Ágnes Mesefeszti-
vál és a Vecsési Káposztafeszt.

MESEFESZTIVÁL  
ÉS KÁPOSZTAFESZT 



41

2019 szeptemberében lezajlott a XIX. Vecsési 
Káposztafeszt, melynek dr. Nagy István  
agrárminiszter volt a díszvendége.

A jubileumi XX. Káposztafesztivált,  
hosszú várakozás után, 2022 őszén  
nagy sikerrel rendezhettük meg.

KÖZÖSSÉGI ÉLET



MURCIFESZT
Az aktuális járványügyi intézkedé-
sek minden évben lehetővé tették a 
Vecsési Murcifeszt megrendezését a 
Vecsési Hagyományőrző Zeneegye-
sület (VHZ) és a Vecsési Borbarátok 
Egyesületének szervezésében. A  
város „legnagyobb kertipartijának”  
titulált eseményt hagyományosan a 
Fő út. 60. szám alatt tartják, a VHZ 
próbatermének udvarán.
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Városunk számos báli  
eseménnyel büszkélked- 
het, melyek szervezését  

elsősorban magánszemélyek 
vagy civil szervezetek vég-

zik. Kulturális életünket gazda-
gítja az arató bál, a szüreti bál 
és felvonulás, a Vecsési Sváb-
bál és a Vecsés Városi Bál is.

BÁLI ESEMÉNYEK



A Magyar-Kínai Kulturális Egyesület a kínai 
holdújév beköszöntét ünnepelve, 2021. feb-
ruár 18-20. között rendezvényt tartott a Bá-
lint Ágnes Kulturális Központ előtti téren. A 
sajtótájékoztatóval egybekötött megnyitón 
beszédet mondott Qi Dayu, a Kínai Népköz-
társaság magyarországi  
nagykövete is.

TESTVÉRVÁROSI 
KAPCSOLATOK

KÍNAI TAVASZÜNNEP 
VECSÉSEN

A németországi Rheinstettennel és a romániai 
Gyergyószárheggyel több évtizedes múltra  
tekint vissza a testvérvárosi kapcsolatunk. 

2020. február 21-23 között Danguly Ervin,  
Gyergyó szárhegy polgármesterének meg- 
hívására, vecsési küldöttség utazott  
a Hargita Megyei Farsangbúcsúztatóra.

KÖZÖSSÉGI ÉLET
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A VECSÉSI  
ÖNKORMÁNYZAT 
30 ÉVE

KÖZÖSSÉGI ÉLET

2020. szeptember 30-án az önkor-
mányzatiság 30. évfordulója alkalmá-
ból ünnepi testületi ülést tartottunk a 
Bálint Ágnes Kulturális Központban. 
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HALMY JÓZSEF ÉS WOLFNER 
LILI HAMVAI HAZATÉRTEK

A vecsési temetőben megtartott gyászszertartás  
keretében 2021. június 9-én újratemettük a vecsési 
 Halmy-telep alapítóinak, Halmy Deutsch József és 

felesége, Wolfner Lili földi maradványait.



Vecsés szociális ellátó rendszerének
fontos intézménye 1971. november 
15-én kezdte meg működését a  
Tamás utca 20. szám alatt. Napjaink-
ban négy szakfeladaton összesen  
210 fő ellátottról gondoskodnak  
a központ munkatársai. 

100 ÉVES A JÉZUS SZÍVE 
PLÉBÁNIATEMPLOM

50 ÉVES A  
GONDOZÁSI KÖZPONT

2021. április 25-én a Jézus Szíve plébániatemplom 
felszentelésének 100. évfordulója alkalmából Marton 
Zsolt püspök atya celebrált ünnepi  
szentmisét. 



KEDVEZMÉNYES  
NYÁRI TÁBOR VECSÉSI 
GYERMEKEKNEK
A Vecsés és Környéke Család- és Gyer-
mekjóléti Szolgálat és Központ szervezé-
sében, Vecsés Város Önkormányzatának  
támogatásával a gyermekek minden év-
ben részt vehettek a hat hetes nyári nap-
közis táborban. Ez évente közel 230 gyer-
meknek biztosított élménydús szünidőt.SZOCIÁLIS SEGÍTSÉGNYÚJTÁS

Vecsésen már hagyomány, hogy karácsony  
előtt több mint 300 élelmiszer csomagot juttatnak 
el a rászorulókhoz a szociális intézmények  
munkatársai és a képviselő-testület tagjai. 

46

KÖZÖSSÉGI ÉLET



Vecsés Város Önkormányzata kiemelt figyelmet 
fordít a környezet védelmére és tisztántartásá-
ra. 2021 januárjában pályázatot nyújtottunk be a 
„Tisztítsuk meg az Országot!” program keretében, 
illegális hulladéklerakók felszámolására, valamint 
nagyfelbontású kamerák telepítésére. Az önkor-
mányzat által is támogatott szemétszedések szer-
vezésében és koordinálásában fontos szerepe volt 
Frühwirthné Halász Melinda alpolgármesternek. 

Minden évben megszervezzük  
a lakossági faültetési akciót, mely  
nagy népszerűségnek örvend. 

TISZTÁBB, 
ÉLHETŐBB 
VÁROSÉRT 

DOLGOZUNK

KÖRNYEZETVÉDELEM

A nyári hónapokban több alkalommal  
végeztetünk szúnyoggyérítést a város  
egész területén.  

A buszmegállókban új szemetesek  
kerültek kihelyezésre a köztisztaság  
megóvása érdekében.




